وضع بچه سید در این مدرسه خوب شده بود که مادرش خبر شد مکتب جدیدی باز شده که در آن انگلیسی هم می آموزند. به همین دلیل عوام زمزمه می کردند که این مدرسه مال بابی هاست، به طوری که مجبور بودند کتاب درس انگلیسی را - که *First Readers Book* - نام داشت - از جلفا (محلۀ آرامنه) بخرند و پنهان در زیر لباسشان به مدرسه و خانه ببرند.

این سال، سال ۱۳۲۱ هجری قمری بود، سال ۱۹۰۳ میلادی. جمال زاده این را نمی گوید، ولی همان سالی ست که در اواخر آن با مادر و خواهر و برادرانش از اصفهان برای همیشه رخت کشیدند. سال معروف بابی کشی در اصفهان و یزد است، که لهیب بی امانش نزدیک بود به دامان این خانواده نیز بگیرد، که صاحبش - یعنی جمال الدین - واعظ شیعه بود، اما منور الفکر و مشروطه خواه، اگر چه بنا به اظهار مؤکد پسرش - جمال زاده - به این جانب بابی نبود.